

Tato zakázka je spolufinancovaná v rámci 2. výzvy MAS-IROP- Rozvoj škol a školských zařízení a celoživotního učení I.
Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008310

„ROZŠÍŘENÍ VÝUKY CIZÍCH JAZYKŮ, ZŠ U PÁLENICE, KUNOVICE“
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 37-31

DODATEK č. 1 ke SMLouvĚ O DÍLO č. 37-31

uzavřená ve smyslu § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na zhotovení díla,
uzavřené dne 08.08.2018

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Kunovice
se sídlem: nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice
zastoupený: Mgr. Ivanou Majíčkovou, MBA, starostkou města
IČ: 00567892
DIČ: CZ 00567892, od 01.02.2009 je plátcem DPH
Tel./ fax 572 432 720
E-mail: ivana.majickova@mesto-kunovice.cz
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy:
- ve věcech smluvních: Mgr. Ivana Majíčková, MBA, starostka
- ve věcech technických: Ing. Milan Valouch,
vedoucí odboru investic a územního plánování MěÚ Kunovice
Kontaktní osoba: Ing. Milan Valouch
Telefon: 572 432 722, mobil: 725 121 028
E-mail: milan.valouch@mesto-kunovice.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Uherské Hradiště
Číslo účtu: 12626721/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: PaPP, spol. s r.o.
se sídlem: Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště
zastoupený: Milanem Vaďurou, jednatelem
IČ: 00207608
DIČ: CZ00207608
Tel./ fax 572 551 360, mobil: 777 756 080
E-mail: pappuh@pappuh.cz

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy:
- ve věcech smluvních: Milan Vaďura, jednatel
- ve věcech technických: Milan Vaďura, jednatel

Kontaktní osoba: Milan Vaďura
Telefon: 572 551 360 mobil: 777 756 080
E-mail: pappuh@pappuh.cz
Bankovní spojení: SBERBANK CZ
Číslo účtu: 4080003727/6800
(dále jen „zhotovitel“)

Zástupce zhotovitele pro věci technické (dále jen stavbyvedoucí) je pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.



Mezi výše uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací souvisejících s plánovanou realizací rozšíření výuky cizích jazyků na Základní škole Kunovice, U pálenice v rámci akce „ROZŠÍŘENÍ VÝUKY CIZÍCH JAZYKŮ ZŠ U PÁLENICE, KUNOVICE“.

Jedná se o stavební úpravy řešící rozšíření výuky cizích jazyků na základní škole. Ve 3.NP vznikne nová jazyková učebna a nové hygienické zařízení pro muže (chlapce), ženy (dívky), personál a WC pro invalidy. Součástí WC dívky bude hygienická kabinka. K vytvoření bezbariérovosti je v prostoru atria vybudován výtah.

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO řeší:

- změnu celkové ceny za provedení díla - změnu ustanovení čl. 3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 3.1., pododst. 3.1.1. – vlivem nerealizovaných stavebních prací (viz. Příloha méněprací) a požadovaných víceprací.

Vícepráce řeší změnu materiálového řešení podhledu na soc. zařízeních, úpravu stávajících revizních šachet na WC dívky, kdy bylo nutno neplánovaně odbourat stávající obzdvíčky, provést přeložku stávajících svislých rozvodů kanalizace a opětovně dozdvíčku a obklad sádrokartonem a dopojení na stáv. rozvody, výměnu dveří aj. Vícepráce dále řeší na základě požadavku ředitele školy práce související s úpravnou učebny jazyků. Jedná se o převážně o slaboproudé rozvody a elektroinstalace v učebně s ohledem na budoucí stolové uspořádání učebny.

U stavebního objektu řešící výtah představují vícepráce převážně práce spojené se zateplením a vnější úpravou povrchu stávajícího vnějšího líce atria, jelikož dodatečné zateplení by s ohledem na konstrukční systém výtahu nebylo možno realizovat celoplošně a v požadované tloušťce. Dále řeší přeložku rozvodů topení s ohledem na skutečné trasy vedení stávajících rozvodů, zabezpečení stáv. chodby nad rámeček nutného stavebního zabezpečení a bourací práce a úpravu základových konstrukcí stáv. objektu, které bylo nutno provést pro řádné dokončení díla.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. 3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 3.1., pododst. 3.1.1. takto:

3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Původní znění ustanovení čl. 3., odst. 3.1., pododst. 3.1.1.:

3.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

CENA ZA DÍLO	Cena celkem bez DPH [Kč]	Výše DPH 21 % [Kč]	Cena celkem včetně DPH [Kč]
		3 176 297	667 022

se nahrazuje v plném rozsahu novým zněním

Nové znění ustanovení čl. 3., odst. 3.1., pododst. 3.1.1.:

3.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši



CENA DÍLA	Cena celkem bez DPH [Kč]	Výše DPH 21 % [Kč]	Cena celkem včetně DPH [Kč]
Cena za dílo (dle SOD)	3.176.297,00	667.022,00	3.843.319,00
SO 01 učebna cizích jazyků - méněpráce	-122.479,58	-25.720,71	-148.200,29
SO 01 Učebna cizích jazyků – vícepráce	142.672,71	29.961,27	172.633,98
SO02 Výtah - vícepráce	99.501,24	20.895,26	120.396,50
Méněpráce a vícepráce	119.694,37	25.135,82	144.830,19
CENA ZA DÍLO (dle D1)	3.295.991,37	692.157,82	3.988.149,20

Ostatní ujednání

1. Tento dodatek č. 1 a smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými za podmínky, že je platná. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Pokud nastanou u smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.
3. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení. Nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v tomto dodatku č. 1 smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími právními předpisy.
5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
6. Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Kunovice č. 1723/62./2018 dne 20.09.2018.

V Kunovicích, dne 1.12.2018V Uherském Hradišti, dne 16.12.2018Za objednatele:
Město KunoviceMgr. Ivana Majíčková, MBA
starostka městaZa zhotovitele:
PaPP, spol. s r.o.Milan Vaďura
jednatel

Přílohy: Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby – méněpráce a vícepráce

Položkový rozpočet stavby - méněpráce a vícepráce

Stavba: 37-31 ROZŠÍŘENÍ VÝUKY CIZÍCH JAZYKŮ ZŠ U PÁLENICE, KUNOVICE

Objednatel: Město Kunovice IČO: 00567892
náměstí Svobody 361 DIČ: CZ00567892
68604 Kunovice

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o. IČO: 00207608
Za Tratí 1154 DIČ: CZ00207608
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

			Celkem
Celkem			119 694,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	119 694,37 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	119 694,37 CZK
Základní DPH	21 %	25 135,82 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

144 830,19 CZK

v Uherském Hradišti

dne

16.12.2018

v Kunovicích

dne

1.11.2018

PaPP spol. s r. o. **02**
 Za Tratí 1154
 686 01 UH. HRADIŠTĚ
 tel.: 572 55 13 60
 fax: 572 55 11 56
 DIČ: CZ00207608

 Za zhotovitele

 Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
SO01	Učebny cizích jazyků - méněpráce	0	-122 479,58	-25 720,71	-148 200,29
SO01	Učebny cizích jazyků - vícepráce	0	142 672,71	29 961,27	172 633,98
SO02	Výtah - vícepráce	0	99 501,24	20 895,26	120 396,50
Celkem za stavbu		0	119 694,37	25 135,82	144 830,19

Rekapitulace dílů

SO01 UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ - MÉNĚPRÁCE a VÍCEPRÁCE						
Číslo	Název	Typ dílu				Celkem
MÉNĚPRÁCE						
766	Konstrukce truhlářské	PSV				-14 280,24
767	Konstrukce záměčnické	PSV				-30 282,19
776	Podlahy povlakové	PSV				-42 081,60
M21	Elektromontáže	MON				-29 514,55
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON				-6 321,00
CELKEM MÉNĚPRÁCE						-122 479,58
VÍCEPRÁCE						
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				10 803,88
4	Vodorovné konstrukce	HSV				15 612,75
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				607,50
64	Výplně otvorů	HSV				7 470,00
96	Bourání konstrukcí	HSV				8 661,75
99	Staveništní přesun hmot	HSV				1 480,94
720	Zdravotechnická instalace	PSV				26 980,46
766	Konstrukce truhlářské	PSV				1 850,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV				2 750,00
776	Podlahy povlakové	PSV				2 337,63
783	Nátěry	PSV				4 872,00
784	Malby	PSV				14 528,48

M21	Elektromontáže	MON			21 851,95	
	Elektromontáže - materiály	MON			19 017,78	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			3 847,59	
	CELKEM VÍCEPRÁCE				142 672,71	
<i>ROZDÍL CELKEM</i>					<i>20 193,13</i>	

Rekapitulace dílů

SO02 VÝTAH - VÍCEPRÁCE						
Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
1	Zemní práce	HSV			260,50	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			310,38	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 522,70	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			48 383,68	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 593,28	
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 079,58	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 130,17	
733	Rozvod potrubí	PSV			8 220,95	
	CELKEM VÍCEPRÁCE				99 501,24	

Položkový rozpočet						
S:	37-31	ZŠ U Pálenice - ROZŠÍŘENÍ VÝUKY CIZÍCH JAZYKŮ, KUNOVICE				
O:	SO01	Učebny cizích jazyků				
R:	7	Méněpráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					-14 280,24
	55330332R	Zárubeň ocelová H 160 700x1970x160 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	-4,00000	927,00	-3 708,00
	55330367R	Zárubeň ocelová YH 75 700x1970x75 L, ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	-1,00000	728,00	-728,00
	61164003R	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 70x197 cm prof. Klasik	kus	-5,00000	1 906,00	-9 530,00
	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-209,49000	1,50	-314,24
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-30 282,19
	767587001RT2	Podhledy ThermoTex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet SK Schlicht	m2	-44,92800	662,00	-29 742,34
	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-269,92340	2,00	-539,85
Díl: 776	Podlahy povlakové					-42 081,60
	776520010RAG	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina Optima tloušťky 2,0 mm	m2	-39,85000	1 056,00	-42 081,60
Díl: M21	Elektromontáže					-29 514,55
62	210200013	211 24 01 - 60W svít.žár.stropní RAD	ks	-5,00000	126,35	-631,75
63	210170001	Osoušeč rukou	ks	-4,00000	75,25	-301,00
83	232100140	ZAR.STANDARD 60W CIRA	ks	-6,00000	6,00	-36,00
84	001	Recyklace světelných zdrojů dle zákona 185/201sb. a 7/2005 sb.	ks	-5,00000	2,50	-12,50
85	002	Recyklace svítidla dle zákona 185/201sb. a 7/2005 sb.	ks	-4,00000	8,40	-33,60
86	10.020.555	Sví. RS16-2L se senzorem	ks	-6,00000	1 401,95	-8 411,70
87	005001000	OSOUSEČ RUKOU HTE4 1,85KW 23	ks	-4,00000	5 022,00	-20 088,00
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					-6 321,00
	VZT - 03	Zpětná klapka motýlková o průměru 160mm	ks	-1,00000	255,00	-255,00
	VZT - 05	Výustka do kruhového potrubí pro odvod vzduchu pozinkovaná, jednořadá s regulací 225x75	ks	-3,00000	426,00	-1 278,00
	VZT - 06	Potrubí pozinkované kruhové do průměru 160/30% tvarovek	ks	-8,00000	207,00	-1 656,00
	VZT - 08	Pohybové čidlo a doběh (v realizaci dodávka elektro)	ks	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
	VZT - 17	Montáž zařízení	kompl	-0,13000	14 300,00	-1 859,00
	VZT - 18	Zprovoznění zařízení	kpl	-0,13000	700,00	-91,00
	VZT - 19	Doprava, přesun hmot VZT	kompl	-0,13000	1 400,00	-182,00

Položkový rozpočet

S:	37-31	ZŠ U Pálenice - ROZŠÍŘENÍ VÝUKY CIZÍCH JAZYKŮ, KUNOVICE
O:	SO01	Učebny cizích jazyků
R:	7	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						10 803,88
1	346244315R00	Obezdivky rozvodů z desek Ytong tl. 150 mm	m2	11,51800	938,00	10 803,88
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						15 612,75
2	416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	20,25000	771,00	15 612,75
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						607,50
3	622300181RT2	Montáž chráničky kabelu do podlah, vč. chráničky Kopoflex DN 40 mm	m	9,00000	67,50	607,50
Díl: 64 Výplně otvorů						7 470,00
4	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	9,00000	830,00	7 470,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						8 661,75
5	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	11,74530	141,00	1 656,09
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	13,70	13,70
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,57600	318,50	501,96
8	96-01	Broušení podlahy (rozdílné výšky po vybour.příčce)	hod	6,00000	295,00	1 770,00
9	96-02	Vybourání rámu koryt v podlaze vč.úklidu suti	hod	16,00000	295,00	4 720,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 480,94
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,29247	646,00	1 480,94
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						26 980,46
11	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	16,00000	627,00	10 032,00
12	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	4,00000	578,00	2 312,00
13	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	16,00000	147,50	2 360,00
14	PC01	Demontáž vzduchového potrubí	hod	2,50000	295,00	737,50
15	PC02	Napojení na stávající potrubí 1"	soubor	2,00000	900,00	1 800,00
16	PC03	Napojení na stavající potrubí 3/4"	soubor	2,00000	850,00	1 700,00
17	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	4,00000	109,00	436,00
18	733111323R00	Potrubí závitové běžné svař. niz/středotl. DN 15	m	3,00000	283,00	849,00
19	PC04	Úpevňovací materiál	kg	1,00000	220,00	220,00
20	PC05	Souprava acetylen + kyslík	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
21	PC06	Vypuštění a napuštění ÚT	hod	8,00000	295,00	2 360,00
22	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	48,65000	3,35	162,98
23	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	2,00000	34,20	68,40
24	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	3,00000	293,00	879,00
25	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	6,00000	79,40	476,40
26	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	6,00000	89,40	536,40
27	551211442R	VE-4262.H termostat. radiátorový ventil přímý DN15	kus	1,00000	303,00	303,00
28	55113611R	Šroubení R15TG 1/2"	kus	1,00000	219,50	219,50
29	5513730620R	Hlavice termostatická Heimeier K pro veř. prostory	kus	1,00000	442,00	442,00
30	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	29,24700	2,95	86,28
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						1 850,00
31	PC-07	D+M nádstavce světlovodu	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 750,00
32	PC-08	Vybourání, zapravení a znovu osazení konzol ÚT	kpl	2,00000	650,00	1 300,00
33	PC-09	D+M konzol ÚT	kpl	1,00000	1 450,00	1 450,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						2 337,63
34	776-01	D+M PVC soklové lišty	m	31,00000	64,50	1 999,50
35	776-02	D+M Alu přechod.lišty š.40mm	m	0,90000	375,70	338,13
Díl: 783 Natěry						4 872,00
36	PC-08	Nátěr 1-stranný dveří vč.odvozu a dovozu	kus	4,00000	750,00	3 000,00

Položkový rozpočet

S:	37-31	ZŠ U Pálenice - ROZŠÍŘENÍ VÝUKY CIZÍCH JAZYKŮ, KUNOVICE
O:	SO01	Učebny cizích jazyků
R:	7	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	PC-09	Nátěr ocelových zárubní	kus	9,00000	208,00	1 872,00
Díl: 784 Malby						14 528,48
38	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	168,00000	18,00	3 024,00
39	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	168,00000	54,40	9 139,20
40	784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Hetline pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	35,25000	67,10	2 365,28
Díl: M21 Elektromontáže						21 851,95
41	210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	ks	14,00000	49,00	686,00
42	210110004	střídavý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč.	ks	4,00000	59,60	238,40
43	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	40,00000	18,20	728,00
44	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	45,00000	18,20	819,00
45	210810046	CYKY-CYKYm 3Ax2.5 mm2 750V (PU)	m	125,00000	18,20	2 275,00
46	210201006	231 26 02 - 2x58W svít.zářiv.stropní AL	ks	1,00000	155,75000	155,75
47	210020605	sekání drážky pro trubku	m	50,00000	74,73000	3 736,50
48	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	20,00000	17,40000	348,00
49	210010322	krab.odbočková s víčkem;svor.(KR 97) kruh.vč.zapoj.	ks	4,00000	71,75	287,00
50	210800841	UTP 4x2x0,52cat.5	m	480,00000	19,50	9 360,00
51	210111003	zásuvka DATOVÁ cat.5e	ks	8,00000	58,50	468,00
52	210010003	trubka oheb.el.inst. Typ 23 R=23mm (PO)	m	144,00000	14,70	2 116,80
53	210010006	trubka oheb.el.inst. Typ 23 R=48mm (PO)	m	10,00000	17,85	178,50
54	210802333	CYSY 2Bx1.5 mm2 (PU)	m	25,00000	18,20	455,00
Elektromontáže - materiály						19 017,78
55	10.071.439	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	ks	14,00000	16,09	225,26
56	10.079.558	Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B	ks	14,00000	83,09	1 163,26
57	10.071.439	Rámeček TANGO 3901A-B10 B	ks	4,00000	16,09	64,36
58	10.071.430	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	ks	4,00000	26,08	104,32
59	10.069.833	Tělo ABB 3558-A06340 spínače č.6	ks	4,00000	73,07	292,28
60	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	40,00000	12,48	499,20
61	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx1,5) instal PLUS	m	42,27000	12,63	533,87
62	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx1,5) instal PLUS	m	125,00000	20,57	2 571,25
63	10.079.370	Krabice KU 68-1901	ks	20,00000	4,60	92,00
64	10.075.295	Krabice KR 97/5	ks	4,00000	100,97	403,88
65	10.049.551	UTP 4x2x0,52cat.6 bal.305m	m	480,00000	10,47	5 025,60
66	10.081.305	Maska 5014A-B1018 (1764-0-0182)	ks	8,00000	25,21	201,68
67	10.046.462	Konektor LexCom UTP RJ45 kat.5e. CFF	ks	16,00000	122,28	1 956,48
68	10.073.244	Rámeček TANGO 3901A-B10R2	ks	8,00000	24,62	196,96
69	10.081.221	Kryt TANGO 5014A-A100 B	ks	8,00000	59,25	474,00
70	10.038.425	Trubka oheb.FXP-TURBO pr.25 750 panc.	m	144,00000	14,02	2 018,88
71	131000480	TRUBKA OHEBNA 750N	m	10,00000	34,00	340,00
72	34034	CYSY 2Bx1.5 mm2	m	25,00000	7,98	199,50
73	060	Napojení na stávající rozvody	hod	4,00000	295,00	1 180,00
74	220	Vhledání připojovacího místa	hod	5,00000	295,00	1 475,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 847,59
75	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	3,86653	150,00	579,98
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,86653	194,50	752,04
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,19918	15,60	361,91
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,86653	257,00	993,70

Položkový rozpočet

S:	37-31	ZŠ U Pálenice - ROZŠÍŘENÍ VÝUKY CIZÍCH JAZYKŮ, KUNOVICE
O:	SO01	Učebny cizích jazyků
R:	7	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
79	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	3,86653	300,00	1 159,96

Položkový rozpočet

S:	37-31	ZŠ U Pálenice - ROZŠÍŘENÍ VÝUKY CIZÍCH JAZYKŮ, KUNOVICE
O:	SO02	Výtah
R:	7	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						260,50
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,12600	1 057,00	133,18
2	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	0,12600	208,50	26,27
3	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	0,12600	592,00	74,59
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	0,18900	140,00	26,46
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						310,38
5	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,13041	2 380,00	310,38
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						11 522,70
6	003-01	Provizorní zabezpečení otvorů pro výtah (SDK vč.TI) - MT a DMT nad rámeček stavebního zabezpečení pracoviště	m2	19,53000	590,00	11 522,70
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						48 383,68
7	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	25,57250	56,50	1 444,85
8	622318730RV2	Zatepl.Webertherm flex mineral,fas.,desky PV -40 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	25,57250	1 250,00	31 965,63
9	622412313R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, silikonový	m2	43,17185	188,00	8 116,31
včetně penetrace podkladu						
10	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou	m2	25,57250	168,00	4 296,18
11	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem	m2	17,59935	145,50	2 560,71
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						9 593,28
12	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	36,00000	62,20	2 239,20
13	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	144,00000	39,62	5 705,28
14	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	36,00000	45,80	1 648,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí						20 079,58
15	971052551R00	Vybourání otvorů zdi žebel. pl. 1 m2, tl. -60 cm	m3	2,13840	9 390,00	20 079,58
Díl: 99 Stavební přesun hmot						1 130,17
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,74949	646,00	1 130,17
Díl: 733 Rozvod potrubí						8 220,95
17	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,00000	109,00	218,00
18	733111323R00	Potrubí měď s tavrovkami Geberit Mapress D18 x1	m	15,00000	333,50	5 002,50
19	PC01	Upevňovací materiál	kg	1,00000	220,00	220,00
20	PC02	Souprava acetylen + kyslík	soubor	1,00000	500,00	500,00
21	PC03	Přechodka měď 18 x 1/2" vnější	ks	4,00000	94,90	379,60
22	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	63,20100	3,35	211,72
24	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	1,00000	293,00	293,00
25	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	2,00000	79,40	158,80
26	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	4,51800	2,95	13,33
27	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do 60 mm	m	0,60000	2 040,00	1 224,00